
ČESKÝ SVAZ NESLYŠÍCÍCH SPORTOVCŮ 

STK – BOWLING 

                                                
PROPOZICE 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRUŽSTEV 

BWLN 2021 

3.- 4.kolo 

___________________________________________________ 
 

 

 
Pořadatel:         z pověření STK – SK SKIVELO neslyšících Olomouc – oddíl bowlingu 

Datum:  sobota a neděle 2. - 3. 10. 2021 
Sraz a začátek: sobota - 10.30 hodin - sraz 

 sobota - 11.00 hodin - začátek 

 neděle -   9.30 hodin - sraz 

 neděle - 10.00 hodin - začátek 

Místo:  BOWLAND, Polská 1, OLOMOUC, 779 00 / Galerie Šantovka / 

Hospodář: Petr Kučera 

Rozhodčí: bude totalizátor (počítač) 

Pravidla:  podle základních pravidel hry STK-B sekce bowlingu,  

11 družstev se bude hrát na 9 her – každé družstvo s každým 

soupeřem dle rozpisu  

Systém:  Amerika  

Podmínky účasti:   sportovní klubová polokošile, dlouhé kalhoty (žádné krátké kalhoty nebo 

rifle!!) a bowlingové boty, kdo nemá vlastní tak si může půjčit na místě 

v herně. Každý účastník sebou platný členský průkaz ČSNS. Podle řádu 

CISS se nesmí nastoupit se sluchadly  

 

Upozornění:  hráči startují na vlastní nebezpečí, v průběhu hry je ve vymezeném  

 hracím prostoru zakázáno kouření a konzumace alkoholických nápoj 

  

Odpovědnost: 

 

 

 

 

 

 

Stravování a cestovné:    

                                           

 

Schvalovací složka:  

 

 

 

Pořadatel je povinen kontrolovat dodržování podmínek (testování) a účastník 

je povinen dodržení podmínek prokázat. 

Test z práce nesmí být starší 72 hodin, nebo PCR nesmí být starší 7 dní, 

nebo očkování, které doloží národním certifikátem o provedeném očkování. 

V případě, že osoba byla pozitivní na koronavirus a neuplynulo od 

pozitivního testu víc než 180 dní!!! 

 

dle směrnic ČSNS – (dle možností vysílající kluby) 

 

 

agenda M-ČR 2021 – Jiří Bělohlávek – 2.9.2021        
 

 

 Testu víc  

SPOJENÍ: Z 

Jaromír Vohryzka                          Růžena Zápalková                                                                                         

STK – BOWLING                                                    ředitelka akce 

         


